Klasik Türk edebiyatı ile ilgili çalışmalarıyla ön plana çıkan Ramazan Sarıçiçek son çıkan

kitabında Diyarbekirli Abdurrahman Avnî ve şiirlerine yer vermiştir. XIX. yüzyılın ortaları ile XX.

başlarında yaşayan Abdurrahman Avnî H. 1243 (M. 1827) senesinde Diyarbakır’da doğmuş, eğitim

hayatına bu şehirde başlamış ve yine eğitimini bu şehirde tamamlamıştır. Akabinde memur olarak

kalemde çalışmış, sırasıyla vilayet evrak müdür muavini, ardından evrak müdürlüğü yapmıştır.

Memurluğunun yanında şiirle iştigal etmiş, küçük bir Dîvânçe yazmıştır.